
	    
    


    

	
		
	
		
			
				[image: site logo]
[image: site logo]

			

				
			
				Apie mus			

					
	
			
				Naujienos			

					
	
			
				Produktai			

					
	
			
				Sektoriai			

					
	
			
				E-parduotuvė			

					
	
			
				ES projektai			

					
	
			
				Kontaktai			

					



			
				
					
    

				
			


			
				
	
		
    


		
			
				
			


			
				
    

			
		

	




                                    
                                                    
                                
                                    
    

                                
                                
                                    Prisijungti                                
                            
                                            

                
                                    	
                            

	
    


	
	


                            
                                
                                    

	Krepšelyje nėra produktų.





                                

                            

                        
	
                            

	
    


	
	

                        


                
				

	
		
			
    

		


		
			lt		


					
    


			
				
					
						
    

					


					
						lt					


					
    

				


									
						


						
							de						

					
									
						


						
							en						

					
							

			



			

		


		
			
				
	
		
		
			
				
					
    

				
			
		
	




				
					
							
			
				Apie mus			

					
	
			
				Naujienos			

					
	
			
				Produktai			

					
	
			
				Sektoriai			

					
	
			
				E-parduotuvė			

					
	
			
				ES projektai			

					
	
			
				Kontaktai			

					


					

				


                                    
                        
                                                            
                                    
                                        
    

                                    
                                    
                                        Prisijungti                                    
                                
                                                    

                    

                
			


                            
                    
                        
                            

	Krepšelyje nėra produktų.





                        

                    

                

            		

	




		

    

        
            
                
                    It looks like nothing was found at this location.

                

            

        


    

		
			
			
				

	
					
			


	
		Gaukite geriausią pasiūlymą

		
			Nuo 1991 m. projektuojame ir gaminame įrenginius paviršių paruošimui ir dažymui. Sukaupta patirtis ir profesionalumas užtikrina aukštą gaminamų įrenginių kokybę ir patikimumą.		


					
				
					Užklausos forma				
			
			



			

		

	
	
		
			

	
		
			
				Susisiekite


				
					
						




							
								
									
    

								
								
									info@gtvblast.lt								
							

						


						
							
								
									
    
    

								
								Dubysos g. 11A 
LT-47178 Kaunas, Lietuva							

						

					

				

			


			
				Naujienlaiškio prenumerata


				
					
					
						
							
								
    

							
						
					
				

			


			
				Sertifikatai

				
											
							[image: certificate]
[image: certificate]

						

											
							[image: certificate]
[image: certificate]

						

									

			

		

	





	
		
			
				© 2024 UAB „TG Technika“			

			
					
							
								Apie mus							
						
	
							
								Naujienos							
						
	
							
								Produktai							
						
	
							
								Sektoriai							
						
	
							
								E-parduotuvė							
						
	
							
								ES projektai							
						
	
							
								Kontaktai							
						


			

			
				
					
						Sukūrė					
					
						
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

					
				

			

		

	



		

	



	
 




	

		
			Privatumo nuostatų centras
			×
		

		Lankantis bet kurioje svetainėje gali būti saugojama arba atkuriama informacija apie naršyklę. Dažniausiai tai yra atliekama slapukų forma. Ši informacija gali būti apie jus, jūsų nuostatas ar įrenginį ir yra dažniausiai naudojama tam, kad svetainės veikimas atitiktų jūsų lūkesčius. Informacija tiesiogiai nenustato jūsų tapatybės, tačiau gali suteikti labiau suasmenintos patirties. Mes gerbiame jūsų teisę į privatumą, todėl jūs galite pasirinkti neleisti kai kurių slapukų tipų. Paspauskite skirtingų kategorijų antraštes, kad sužinotumėte daugiau ir pakeistumėte numatytuosius nustatymus. Tačiau kai kurių slapukų tipų blokavimas gali turėti įtakos svetainės naršymo patirčiai ir mūsų teikiamoms paslaugoms. Kai kuriais atvejais iš slapukų gaunamais duomenimis dalijamasi su trečiosiomis šalimis ir jie gali būti laikomi „asmeninės informacijos pardavimu“ pagal Kalifornijos Vartotojų privatumo įstatymą (CCPA). Jūs galite bet kada pasinaudoti savo teise atsisakyti tokio dalijimosi išjungdami slapukus.

		Sutikimo nuostatų valdymas

		
			
				
					
					Griežtai būtini slapukai
				
				Skaityti daugiau
			

			
				Šie slapukai yra būtini, kad svetainė veiktų ir jų negalima išjungti mūsų sistemose. Paprastai jie nustatomi reaguojant į jūsų veiksmus, kurie prilygsta paslaugų užklausai, pavyzdžiui, nustatant jūsų privatumo nuostatas, prisijungiant ar pildant formas. Jūs galite nustatyti, kad naršyklė blokuotų arba įspėtų apie šiuos slapukus, tačiau kai kurios svetainės dalys tuomet neveiks. Šie slapukai nesaugo jokios asmenį identifikuojančios informacijos.			

		


		
			
				
					
					Funkciniai slapukai
				
				Skaityti daugiau
			

			
				Šie slapukai leidžia svetainei užtikrinti geresnį funkcionalumą ir suasmeninimą. Juos galime nustatyti mes arba trečiųjų šalių tiekėjai, kurių paslaugos yra įtrauktos į mūsų puslapius. Jei neleisite šių slapukų, kai kurios arba visos šios paslaugos gali veikti netinkamai.			

		


		
			
				
					
					Analitiniai slapukai
				
				Skaityti daugiau
			

			
				Šie slapukai leidžia skaičiuoti apsilankymų skaičių ir srauto šaltinius, kad galėtume įvertinti ir pagerinti mūsų tinklalapio našumą. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra populiariausi, o kokie ne tokie populiarūs bei pamatyti lankytojų judėjimą tinklalapyje. Visa šių slapukų renkama informacija yra apibendrinta ir todėl yra anoniminė. Jei neleisite šių slapukų, mes nežinosime, kada jūs lankėtės mūsų svetainėje.			

		


		
			
				
					
					Tiksliniai slapukai
				
				Skaityti daugiau
			

			
				Šiuos slapukus mūsų svetainėje gali nustatyti mūsų reklamos partneriai. Šios bendrovės gali juos naudoti, kad sukurtų jūsų pomėgių profilį ir rodytų jums atitinkamus skelbimus kitose svetainėse. Jie tiesiogiai nesaugo asmeninės informacijos, tačiau yra pagrįsti unikaliu jūsų naršyklės ir interneto įrenginio identifikavimu. Jei neleisite šių slapukų, mažiau gausite tikslinės reklamos.			

		


		


		Leisti tik pasirinktus
		Leisti viską

	





	
		

			
				Atkreipiame dėmesį, kad šioje svetainėje naudojami slapukai. Paspaudę „Leisti viską“ jūs patvirtinate savo sutikimą.Jūs galite bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą keisdami naršyklės nustatymus ir pašalindami išsaugotus slapukus. Jei norite gauti daugiau informacijos apie mūsų Privatumo politiką, spauskite čia.

			


			
				Keisti nustatymus
				Išjungti visus
				Leisti viską
			

		

	






	
	






    
        
            
				
					
						
    

					
				

                
					
	Užklausa


	
		Vardas
		
	


	
		Įmonės pavadinimas *
		
	


	
		El, paštas *
		
	


	
		Telefonas *
		
	


	
		Tekstas
		
	


	
	
		
			
				
			

							
					Sutinku su
					svetainės taisyklėmis

											ir						privatumo politika
									
					


		
	


	
		
			Siųsti		
	


                

            

        

    




